
školní rok 2023/2024
1.TÝDENNÍ PLÁN

4.9. - 8.9.2023

pondělí 4.9.
● Od 8:30 přivítání ve třídě (děti mohou přijít

jako běžně, v 8:00 bude už třída otevřená),
dětem rozdám potřebné formuláře, prosím
o jejich vyplnění a zpětné navrácení.

Předem díky za spolupráci.

● V 9:30 slavnostní zahájení školního roku v
tělocvičně, jste srdečně zváni.
Předpokládaný konec je v 10:15 hod.

● Jídelna ani školní družina tento den není v
provozu.

úterý 5.9. ● Třídnické hodiny, přidělení skříňky a předání
klíčů.

● Sebou do školy přezůvky, děti mohou přinést
školní potřeby a pomůcky (nebo kterýkoliv
jiný den v tomto týdnu).

● Školní družina i jídelna zahajuje provoz.

středa 6.9. ● Třídnické hodiny

čtvrtek 7.9. ● Lesní den
● Na oběd jdeme ve 12:35, oficiální konec výuky

je ve 12:50.

pátek 8.9. ● Pobyt ve třídě
● Pomůcky-třídění, umístění na své místo (bylo

by ideální, kdyby v tento ten užměly děti ve
třídě všechny pomůcky podle seznamu, který
jsem posílala edookitem a jsou i na stránkách
naší školy).

● Ohlédnutí za druhou třídou.
● Konec výuky ve 12:50, na oběd jdeme poté.

Pokud by někdo potřeboval stíhat autobus
těsně po jedné hodině, je potřeba napsat
edookitem, abych dítě vyslala na oběd dříve.

Další informace (následující strana):



Milí rodiče,

začíná nám nový školní rok, první školní den bude krátký (viz výše).
Školní družina i jídelna zahajuje provoz až od úterý 5. 9. 2023.

V úterý a ve středu budou třídnické hodiny, v tyto dny budeme chodit na obědy o něco
dříve (v 11.45).

V pátek 8:9. vás srdečně zveme na Zahradní slavnost, kterou pořádá KPŠ Kamarád (od
16:00 u Oranžové školky).

Výuka náboženství bude probíhat v letošním roce ve středu, 1. - 4. třída ve 13:15 a
ostatní ročníky ve 14:15, výuka bude zahájena ve středu 13. 9. 2023.

V týdnu od 11.9. budou probíhat hromadné třídní schůzky, jakmile budu vědět termín,
dám vědět zprávou edookitem.

Velmi prosím, k veškeré komunikaci používejte edookit, jen ve výjimečných případech
posílejte sms nebo volejte, také je možné psát na papírek (je vždy potřeba písemná
zpráva, obzvlášť v případě změny odchodu).

Krásné dny přeje Jana Šnévajsová


